gustus sic affiat cuius odor sic efiat. in
 quem mens mea defiat. solus amantis suf
 fiat **T**u mentis delectatio. amoris osuma
 tio. tu mea gloriatio. ihu mundi saluatio.
De quaer quocūq; ieris. michi tolli nō po
 tis. cum meum cor abstuleris. ihu laus mi
 gnis **D**ilecte mi euertere. osors patrie deat.
 hostem uasti pspere. nam celi regno frus
Celi tuos accurre. portas uias attolli
 te triumphatori. dante salue ihu rex iclite
Rex uirtutum rex glorie. rex isigs victo
 rie ihu largitor gratie honor celestis tu
 re **T**u uere lumen patrie. tu fons iue.
 pelle nubem tristitiae. nobis dans lucem
 glorie **T**e celi chorus pdicat. et tuas lau
 des epliat. ihu orbem leuicat et nos deo
 pacificat **I**hu in pace impar. que omne
 sensum superat. hunc mens mea desideat.
 et illo fru pperat **I**hesus ad patrem redit.
 celeste regnum subit cor meum a me tñ
 ut. post ihm simul abire. iam seqm laudibus
 ihm ympnis et pabus. ut nos donet co
 lestibus cum ipse fru sedibus **A**men **O**ro

Domine ihu xpe fili dei uiu pro
 hns et omnibus que de te pie cre
 dim et credere debemus. tibi graus licet
 indignas eferim. et per ea te suppliciter
 exorau ut respim ex parte om celestiu
 trestriu et infernoz deo patri offeras. idig
 nam laudem om in quibus summas emtate
 laudabilem recognoscat. et in plenaz graz
 actionem pro quoli bñficio a singulis sobi.
 tam creaturis atq; in ueram emedatōz om
 maloz ab origine mundi amissoz et in
 sufficiencie p solutoz om bonoz unq; obmis
 soz. in supplicioz q; meiti om bñficioz
 et gratie om iustificatoz. ac emendatoz
 om pccatoz. efergeri q; om purgandoz
 necien. in rleuatoz ois indigencie corpis
 et anime singuloz **A**men

Apliat hoc opus collectum ex diuersis
et pluribus. De quo si quis quod suum
est colleret parum uel nihil colligenti ba-
neret. Domine ihu xpe fili dei uiri digne-
ris pprius misereri premissa colligenti et
caulis eius bene uentri et scriptori scribenti

Capiunt Rubrice caploru premissa
istius uoluminis partem secunde de uita xpi

De confessione ve fidei quae fecit petr^o pro
omnibus p^{ri}mum capitulum

De exhortatione ad seq^uen^{ti}am xpi et sue pas-
sionis exemplum scdm capitulum

De transfiguratione domini ihu t^{er}cium cap^{itu}l^um

De sanatione lunatica quartum capitulum

De tributo p^{ro} dno et pet^{ro} soluto et de questione

disaplo^{rum} super maioritatem capitulum quintum

De pusillis et paruulis no scandalizandis

uel o dempniendis meritis capitulum sextum

De tribus parabolis scz ouis dracone et sig-